

Hubert A. Janiszewski

Ma wieloletnie doświadczenie w bankowości inwestycyjnej oraz finansach. Od 1999 do 2002 r. pracował w Deutsche Bank w Londynie. W latach 90. był zatrudniony między innymi w IDO & Head, Advisory Services, United Nations Industrial Development Organization w Wiedniu, Agencji Inwestycji Zagranicznych w Warszawie, PIC Ltd w Londynie, HSBC Investment Services w Warszawie, Bankers Trust Company w Londynie, Bankers Trust w Polsce i Deutsche Bank Polska, gdzie zajmował kierownicze stanowiska, w tym był wiceprezesem i prezesem zarządu. W latach 70. i 80. doradzał rządowi, między innymi Turcji, Algierii, Portugalii, Maleszji i Chin.



Hubert A. Janiszewski, członek rady nadzorczej Deutsche Bank Polska oraz Deutsche Bank PBC

Bartosz Chyła

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Marketingu Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, który ukończył w 1997 r. Trzy lata później uzyskał dyplom Executive MBA École Nationale des Ponts et Chaussées w Paryżu oraz uniwersytetu w Bristolu. Karierę zawodową rozpoczął w 1995 r. w firmie Excogito Systems jako specjalista do spraw systemów ERP wspomagających zarządzanie. Od 1996 r. związany z Fortis Bank Polska. W 2000 r. objął stanowisko zastępcy dyrektora departamentu rozwoju usług bankowych, a od kwietnia 2003 r. dyrektora departamentu usług bankowych i komunikacji. Od listopada 2003 r. jako dyrektor pionu obsługi małych przedsiębiorstw i klientów indywidualnych nadzorował jednostki odpowiedzialne za strategię rynkową i zarządzanie sprzedażą oraz oddziały i filie do spraw obsługi klientów indywidualnych.



Bartosz Chyła, wiceprezes i dyrektor pionu obsługi małych przedsiębiorstw i klientów indywidualnych Fortis Bank Polska

Cezary Burzyński

W latach 1997-2004 pracował w PKO/Credit Suisse Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych SA na stanowiskach związanych z marketingiem i sprzedażą. Od początku 2001 r. do czasu ostatniej nominacji pełnił funkcję wiceprezesa zarządu PKO/Credit Suisse TFI odpowiedzialnego za sprzedaż i marketing. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Stanowego Uniwersytetu Rutgers w USA. Karierę zawodową rozpoczął w 1995 r. w Ministerstwie Współpracy Gospodarczej z Zagranicą. Potem pracował w United Public Relations (1996-1997). Jest członkiem Stowarzyszenia Funduszy Inwestycyjnych w Polsce.



Cezary Burzyński, prezes zarządu PZU TFI

Łukasz Kalinowski

Doktor fizyki; w latach 1986-1992 pracował w Instytucie Fizyki Doświadczalnej Uniwersytetu Warszawskiego. Z grupą kapitałową AIG związany jest od 1992 r., kiedy został zatrudniony w Amplico Life jako dyrektor działu obsługi klienta. Rok później

objął stanowisko dyrektora do spraw operacyjnych, a w 1995 r. otrzymał nominację na wiceprezesa zarządu. Od 1 stycznia 1997 r. pełnił funkcję dyrektora do spraw marketingu, a od września 1999 r. pierwszego wiceprezesa zarządu Amplico Life. W ramach pracy dla spółek AIG zajmował się ubezpieczeniami na życie, także poza granicami Polski, między innymi na rynku rumuńskim. Od 2000 r. był regionalnym dyrektorem do spraw operacyjnych w Polsce i na nowych Rynkach. W marcu 2004 r. został powołany na stanowisko prezesa zarządu AIG PTE, a 28 kwietnia zatwierdzony przez KNUiFE.



Łukasz Kalinowski, prezes zarządu AIG PTE

Łukasz Tarnawa

Ukończył Szkołę Główną Handlową, uniwersytet w Derby i Uniwersytet Staffordshire (Wielka Brytania). Ma dyplomy magistra ekonomii i finansów. Od początku swojej kariery zawodowej (to jest od 1998 r.) związany z PKO Bankiem Polskim. Autor wielu publikacji oraz artykułów prasowych o tematyce makroekonomicznej, członek Komitetu Inwestycyjnego PTE Bankowy oraz Polskiego Stowarzyszenia Ekonomistów Biznesu. Jest również doktorantem na Uniwersytecie Warszawskim.



Łukasz Tarnawa, główny ekonomista PKO BP, zastępca dyrektora departamentu strategii

Adam Niewiński

Ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie. W latach 1997-2000 pracował w The Boston Consulting Group, gdzie jako konsultant w zakresie strategii działania doradzał dużym firmom i instytucjom finansowym. W 2000 r. został prezesem zarządu firmy Expander, był jej pomysłodawcą i współzałożycielem. Przeprowadził udaną transformację instytucji z internetowego pośrednika finansowego w sieć punktów doradczych obecnych w kluczowych miastach Polski. Od lipca 2002 r. do końca kwietnia 2004 r. zajmował stanowisko wiceprezesa zarządu (chief operating officer) Centralnego Domu Maklerskiego Pekao SA.



Adam Niewiński, prezes zarządu Xelion, Doradcy Finansowi, firmy zajmującej się sprzedażą produktów finansowych i doradztwem finansowym

Wiesława Ziółkowska

Jest doktorem habilitowanym nauk ekonomicznych, profesorem Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu. Autorka wielu publikacji z dziedziny polityki gospodarczej i finansów, w tym trzech książkowych. Wieloletni praktyk gospodarczy. Posłanka na Sejm w latach 1989-1997. Najpierw wiceprzewodnicząca, a następnie przewodnicząca sejmowej Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu i Finansów. Od 1998 r. do 2004 r. była członkiem RPP z nominacji prezydenta. Jest członkiem rady naukowej Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego.



Wiesława Ziółkowska, przewodnicząca rady nadzorczej Banku Poczтового